3

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013 № 606
Об утверждении графика передачи
объектов теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения

в концессию или долгосрочную аренду

В соответствии с Приказом от 06 июля 2013 года № 1479,  в целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, в целях организации учета и контроля за использованием муниципального имущества, администрация городского поселения «Город Вяземский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график передачи объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края  в концессию или долгосрочную аренду, согласно приложению.

2. Внести настоящее постановление в сборник нормативно – правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский», разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» в сети Интернет график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию или долгосрочную аренду объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Хотинца С. В.

Глава администрации

городского поселения                                                                       А.Ю. Усенко

	       Приложение

       к постановлению администрации

       городского поселения
       «Город Вяземский»
       от 25.11.2013  № 606

График
передачи объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Вяземский»
в концессию или долгосрочную аренду
	Населенный пункт
	Наименование и характеристика объекта
	Срок передачи объектов

	в долгосрочную аренду
	в концессию

	Г. Вяземский

	г. Вяземский
	Котельные
	Май 2013

	г. Вяземский
	Тепловые сети и сети ГВС
	Май 2013

	г. Вяземский
	Водопроводные сети
	Май 2013

	г. Вяземский
	Водозаборы
	Май 2013

	г. Вяземский
	Канализационные сети
	Май  2013

	г. Вяземский
	Очистные сооружения канализации
	Май  2013

	г. Вяземский
	Котельная (п. Новостройка)
	Июнь 2013

	г. Вяземский
	Тепловые сети (п. Новостройка)
	Июнь 2013

	г. Вяземский
	Водопроводные сети (п. Новостройка)
	Июнь 2013

	г. Вяземский
	Водозаборы (п. Новостройка)
	Июнь 2013

	г. Вяземский
	Канализационные сети (п. Новосройка)
	Июнь 2013

	г. Вяземский
	Очистные сооружения канализации (п. Новостройка)
	Июнь  2013